
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0393

Tartu linna Ülejõe linnaosas kohanime määramine 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 9. juuni 

2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna Ülejõe linnaosas asuvale tänavale (ruumikuju näidatud otsusele lisatud 

asendiplaanil) kohanimeks Lubjaahju tänav.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Reno Laidre

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna Ülejõe linnaosas kohanime 

määramine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tee ja tänav nimeobjekt, millele määratakse 

kohanimi. KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile 

kohanime kohaliku omavalitsuse üksus.

 
KNS § 3 lg 7 p 1 kohaselt on kohanime määramine nimetatud seaduse tähenduses kohanime 

panek ametliku nimeta nimeobjektile.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanimi (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liik;

3) nimeobjekti asukoht kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid. Kohanimede kordumatust saab kontrollida riiklikust kohanimeregistrist.

 
Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnale on esitatud ettepanek 

määrata eristamiseks kohanimi Lubja tänava harule. Vastavalt Tartu Linnavolikogu 19.09.2002 

otsusega nr 609 kehtestatud Ujula ja Liiva tänavate, Emajõega ning Ujula tänava supelranna 

krundiga piirneva kvartali detailplaneeringule ja Tartu Linnavalitsuse 17.07.2020 korraldusega nr 

795 kehtestatud Lubja tn 1a ja Lubja tn 1e kruntide detailplaneeringule on kõnealuse tänava äärde 

kavas püstitada kaks korterelamut. Kavandatavate korterelamute katastriüksuste aadressid 

muudetakse pärast tänavale kohanime määramist. Lubja tn 1e ja Lubja tn 1f katastriüksuste 

omanikke on kohanime määramise menetluse algatamisest teavitatud ning palutud soovi korral 

esitada enda arvamus kirjalikult. Omanikud ei ole asja kohta arvamust avaldanud.

 
Tänavale eristamiseks nime määramise ettepaneku tegija on pakkunud kohanimeks Lubjaahju 

tänav. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond teeb ettepaneku kaaluda ka kohanime Lubja 

põik.

 
--------------------

 
Kultuurikomisjoni 07.09.2021 koosoleku protokoll nr 42:

 
Tänava nime Lubjaahju tänav toetas 9 komisjoni liiget, Lubja põik toetas 1 komisjoni liige.

 
Otsustati:

2.1. teha volikogule ettepanek määrata tänava nimeks Lubjaahju tänav

(poolt 9 komisjoni liiget).

 
Linnavalitsuse 14.09.2021 istungi protokoll nr 76:

 
28. Muudatusettepanekud linnavolikogu menetluses olevatele eelnõudele

KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet, linnavalitsuse liikmete ja osakonnajuhatajate sõnavõtte

OTSUSTATI: 

https://kohanimeregister.ee/knravalik/
https://kohanimeregister.ee/knravalik/
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-01-047
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-01-047
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-18-036


OTSUSTATI: 

............................

28.2. nõustuda linnavolikogu kultuurikomisjoni muudatusettepanekuga (tänava nime määramise 

ettepanek) linnavolikogu otsuse "Tartu linna Ülejõe linnaosas kohanime määramine" eelnõule;

 
---------------------

 
Eelnõu oli avalikustamisel 17. septembrist kuni 1. oktoobrini, arvamusi ja ettepanekuid ei esitatud.

 
 


